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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych,  znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.79.2024 

 

 

  Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.poz. 1605 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek                                          

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 77  Pakiet nr 1 pozycje 1-3 - Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy wymagane przy 

narzędziach w pozycjach 1 do 3, naklejki do przeklejenia do dokumentacji medycznej, winny zawierać 

min. następujące dane: data produkcji, data ważności, nazwa narzędzia, numer LOT, numer REF? 

Odpowiedź na pytanie nr 77:  Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 78  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 32 poz. 3, 4, 5, 6 (maski)? 

Wydzielenie z pakietu masek od kieliszków do kruszarek Severo umożliwiłoby złożenie oferty przed 

Wykonawców, w tym bezpośrednio przez producentów masek, którzy mogliby złożyć konkurencyjną 

ofertę cenową, bez dodatkowych kosztów pośredników. 

Odpowiedź na pytanie nr 78:  Zapisy SWZ bez zmian. 

 
Pytanie nr 79 Zamawiający w Pakiecie nr 2, poz. 1 i 2 wymaga: „Układ oddechowy jednorazowy o 

gładkich powierzchniach wewnętrznych, rozciągliwy”. Informujemy że oba zapisy się wykluczają. 

Układy rozciągliwe nie są gładkie wewnętrznie, tylko karbowane, gdyż karby umożliwiają rozciąganie 

się układu. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje układu rozciągliwego, karbowanego, 

czy  gładkiego wewnętrznie – układ o stałej długości? 

Odpowiedź na pytanie nr 79:  Zamawiający w odpowiedzi na pytanie modyfikuje załącznik nr 2 

do SWZ „ Formularz cenowy” w zakresie pakietu nr 2 poz. 1 i 2 ( kolumna „ opis przedmiotu 

zamówienia/parametry dodatkowe):  

Nr 

pakietu 
do 

wniosku 

LP 
Opis przedmiotu 

zamówienia 
PARAMETRY 
DODATKOWE 

Jednostka 
miary 

Wartość 

jednostkowa 

netto (zł) 

ilość 
ostateczna 

% 
Vat  

Wartość 

netto 

(zł) 

Cena 

brutto 

(zł) 

Nazwa 

kod 

producenta  

2 1 

Układ oddechowy jednorazowy o 

gładkich powierzchniach 

wewnętrznych, anestetyczny dla 

dorosłych w skład którego wchodzą 2 

rury 2,4m lub 1,8m do wyboru przez 

Zamawiającego  złącznikiem Y, 

kolanko  z portem do capno 

dodatkowa gałąź 1,2-1,5m, worek 

oddechowy 2l. Opakowanie folia, 

biologicznie czysty. Na opakowaniu 

etykieta z nazwą w j.polskim, kodem 

EAN, datą ważności, numerem 

katalogowym. Zestaw pozbawiony 

lateksu, DEHP. Opakowanie: folia-

papier 

sztuka  2000      
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2 2 

Układ oddechowy  jednorazowy o 

gładkich powierzchniach 

wewnętrznych, anestetyczny dla 

dorosłych w skład którego wchodzą 2 

rury 1,8m lub 2,7 do wyboru przez 

Zamawiającego złącznikiem Y, 

kolanko  z portem do capno 

dodatkowa gałąź 1,2m, worek 

oddechowy 2l. Opakowanie folia, 

biologicznie czysty. Na opakowaniu 

etykieta z nazwą w j.polskim,  datą 

ważności, numerem katalogowym. 

Zestaw pozbawiony lateksu, DEHP. 

Opakowanie: folia-papier 

sztuka  360      

(…)  (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) (…) 

Suma pakiet   2    

 

 

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty  

i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.  

 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do 

zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać datę modyfikacji). 

 

 

 

 

 


